
Decreto n° 9 del 29/09/2022

Decreto Sindacale

Oggetto: NOMINA VICARIO RESPONSABILE DELLA GESTIONE DELL’AMBITO TURISTICO AMIATA 

IL SINDACO

VISTO l’art. 13 della convenzione per l’esercizio associato delle funzioni in materia di accoglienza e informazioni 
turistiche tra i comuni di Abbadia San Salvatore, Arcidosso, Castel del Piano, Santa Fiora, Roccalbegna, 
Piancastagnaio, Seggiano e Castell’Azzara con il quale si stabilisce che il Sindaco del Comune capofila nomina il 
“Responsabile della gestione” tra i dipendenti con qualifica di dirigente o funzionario;

VISTO, altresì, che il Comune di Abbadia San Salvatore è il comune capofila della suddetta convenzione;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 14 del 21/06/2019 con il quale viene nominato Responsabile della gestione 
relativamente alla convenzione per l’esercizio associato delle funzioni in materia di accoglienza e informazioni 
turistiche tra i comuni di Abbadia San Salvatore, Arcidosso, Castel del Piano, Santa Fiora, Roccalbegna, 
Piancastagnaio, Seggiano e Castell’Azzara, il Dott. Giulio Fallani, per il periodo della durata della convezione;

RAVVISATA la necessità di nominare un vicario per far fronte ad eventuali assenze del Responsabile della 
Gestione di cui sopra;

PRESO ATTO che la Dott.ssa Simona Barbasso Gattuso, Segretario Comunale del Comune di Abbadia San 
Salvatore, è idoneo professionalmente ad esercitare le funzioni di cui trattasi;       

DECRETA

- di nominare la Dott.ssa Simona Barbasso Gattuso Vicario Responsabile della gestione relativamente alla 
convenzione per l’esercizio associato delle funzioni in materia di accoglienza e informazioni turistiche tra i 
comuni di Abbadia San Salvatore, Arcidosso, Castel del Piano, Santa Fiora, Roccalbegna, Piancastagnaio, 
Seggiano e Castell’Azzara, in assenza del Responsabile Dott. Fallani Giulio, per il periodo della durata della 
convezione.

 Sindaco
 TONDI FABRIZIO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale costituisce originale dell'Atto.


